фактичного використання та викласти Додаток 1 до
Договору у новій редакції.
2.Зменшити суму Договору на 750,00 грн. (Сімсот
п’ятдесят гривень 00 коп.), після чого пункт 3.1.
Договору викласти в наступній редакції:
«3.1. Загальна вартість товару, що підлягає поставці
за цим Договором, становить: 30 650,00 грн.
(Тридцять тисяч шістсот п’ятдесят гривень 00 коп.),
без ПДВ.»